
 
 

 
 

Poder 

Executivo 
 
 
Ano III 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 
 

 

 
 

 

Diário Oficial Eletrônico 

 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
Claudemir Valério - Prefeito 

 
 
 

N° 566 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Terça-Feira, 04 de Agosto de 2015. 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 
garantida desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

 I - Atos do Poder Executivo 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2015 - SRP 

  
 

Aos 04 (quatro) dias do mês de agosto (08) do 

ano de dois mil e quinze (2015), em meu Gabinete, eu 

Claudemir Valério, Prefeito Municipal, no uso de minhas 

atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação 

Pregão Presencial n.º 30/2015, destinado ao registro de 

preços para eventual contratação de empresa para 

prestação de serviços médico hospitalares e exames 

especializados, a favor da empresa que apresentou menor 

proposta, sendo ela: HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA 

RITA DE ASSAI LTDA – ME, CNPJ n° 77.561.934/0001-27, 

que apresentou proposta no valor de R$ 25.000,00 (vinte e 

cinco mil reais), mensais, totalizando R$ 300.000,00 

(trezentos mil reais), para que a adjudicação nele 

procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as 

prescrições legais pertinentes. 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

AVISO 2ª ALTERAÇÃO DO EDITAL E 
REABERTURA DE PRAZO 

 
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2015 - SRP 
A Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do 

Paraná, através do Pregoeiro, designado pela Portaria nº 

015/2015, no uso de suas atribuições, torna público e para 

conhecimento dos interessados em participar da licitação em 

epígrafe, a qual tem por objeto o registro de preços para 

eventual aquisição de relógio ponto biométrico, que foram 

efetivadas alterações no edital. Face ao exposto, ficam 

alteradas as seguintes datas: 

Recebimento dos envelopes: Até dia 18/08/2015 às 13:30 

horas. 

 

Inicio do Pregão: Dia 18/08/2015 às 14:00 horas. 

 

Preço Máximo: R$ 40.846,52 (quarenta mil, oitocentos e 

quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos). 

 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em 

horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 

Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 

pelo fone: 43-3266-8100, ou por Email: 

licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br 

 

Nova Santa Bárbara, 04/08/2015. 

 

Fabio Henrique Gomes 

Pregoeiro 

Portaria n° 015/2015 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 38/2015  

 

Objeto: Aquisição de um veículo utilitário leve, tipo pick-
up, zero km, para o Programa VigiaSus. 

 
Tipo Menor preço, por item. 

 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 
05/08/2015 às 09h59min do dia 18/08/2015. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 10h00min às 
10h59min do dia 18/08/2015. 

 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 

11h00min do dia 18/08/2015, por meio de Sistema de 
Pregão Eletrônico (licitações) da Bolsa de Licitações e 
Leilões do Brasil, www.bll.org.br “Acesso Identificado no link 
- licitações”.  
 
Preço Máximo: R$ 46.413,00 (quarenta e seis mil, 

quatrocentos e treze reais).  
 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em 

horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: 
licitacao@nsb.pr.gov.br   
 

Nova Santa Bárbara, 04/08/2015. 
 

Fabio Henrique Gomes 

Pregoeiro 
Portaria n° 015/2015 

 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/


Nova Santa Bárbara - PR, 04 de Agosto de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 566/2015 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 

SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 
através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Legislativo 

   Não há publicações para a presente data. 
 

 

III – Publicidade 

   Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
  

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

